- 6 turam sententiis exquisitis in deditionem accipitur. Set, uti pro  
 consilio imperatum erat, elephanti triginta, pecus atque equi multi  
 7 cum parvo argenti pondere quaestori traduntur. Calpurnius Ro-  
 mam ad magistratus rogandos proficiscitur. - In Numidia et exercitu  
 nostro pax agitabatur.
30. Postquam res in Africa gestas quoque modo actae forent  
 fama divulgavit, Romae per omnis locos et conventus de facto  
 consulis agitari. Apud plebem gravis invidia, patres solliciti erant:  
 probarentne tantum flagitium an decretum consulis subverterent  
 2 parum constabat. Ac maxime eos potentia Scnari, quod is auctor  
 3 et socius Bestiae ferebatur, a vero honoque impediabat. At G.  
 Memmius, cuius de libertate ingeni et odio potentiae nobilitatis  
 supra diximus, inter dubitationem et moras senatus contionibus

quasi per saturam sententiis exquisitis in deditionem accipitur. Fest.  
 p. 219: *Satura et cibi genus ex variis rebus conditum est et lex tñ aliis  
 legibus conferta. itaque in sanctione legum adscribitur nere per saturam  
 abrogato aut derogato. T. Annius Lælius in ea quam dixit aduersus Ti.  
 Gracchum: imperium quod plebes per saturam dederat, id abrogatum est, et  
 C. Laelius in ea quam pro se dixit: Dein postoro dio quasi per saturam  
 sententiis exquisitis in deditionem accipitur.*

11. Arus. p. 241: *Impedit ab illa re. Sal. Ing.: potentia Scnari eos  
 a vero honoque impediabat.*

13. Arus. p. 237: *Inter illud pro eum illud agitur. — Salust. Ing.:  
 inter dubitationem.*

(sup. o) P. postero (sup. vel a) P<sup>1</sup>. — 1. saturam (conr. — tyr—) P.  
 satiram mōy. satyrām Gg<sup>2</sup>l. satyram (sup. legem et conr. saturam)  
 P<sup>1</sup>2R. saturam (sup. legem) P<sup>1</sup>, per legem satiram (set — tyr—) pp<sup>1</sup>p<sup>3</sup>  
 p<sup>3</sup>g<sup>1</sup>p<sup>3</sup>g<sup>1</sup>r. per satiram legem p<sup>3</sup>s<sup>1</sup>g<sup>2</sup>g<sup>2</sup>. per ||||| sententiis (ad marg.  
 per legem satyram) m<sup>1</sup>. per legem sent. gū (set marg. satiram). per  
 satyrām (sup. scannū) E. quasi per ||||| sent. F. per scannū (conr.  
 satiram) g<sup>2</sup>. quasi per scannū MM<sup>1</sup>Tsh. quasi per scannū quasi M<sup>2</sup>.  
 per satiram vel. — 2. conellio G. imperatum M<sup>2</sup>. — 3. eum non parvo  
 l<sup>1</sup>p<sup>1</sup>p<sup>3</sup>g<sup>2</sup>r et sic Naz. et Comm. scriptum exhibere contestatus est Gvnterus.  
 equi non cum p<sup>3</sup>. multi non cum p<sup>3</sup>s<sup>1</sup>g<sup>1</sup>g<sup>2</sup>g<sup>2</sup>hs<sup>1</sup>g<sup>2</sup>R. non sup. lin. MBp.  
 hant sup. lin. m. non parvo sup. lin. G. cum magno argenti M<sup>2</sup>m<sup>1</sup>. nr-  
 gento (set o del.) P. — 4. rogandus (conr. os) P. in numidia ab ex-  
 creitu T. — 5. pax agebatur P<sup>1</sup>P<sup>2</sup> (conr. agitab —) hō. exagitabatur g<sup>2</sup>.  
 agitabatur (sup. habebatur) B.